Mateřská škola Třebíč, Benešova ul., příspěvková organizace 
se sídlem: Benešova 564, 674 01 Třebíč 
zastoupená: Mgr. Miloslava Branci ková
IČO; 70994692
(dále jen „obdarovaný“)

L
Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru 145 kusů retroreflexních vest v celkové hodnotě 2 800 Kč 
včetně DPH (slovy dva tisíce osm set korun českých) (dáte jen „dar“).

IL
1) Dárce dobrovolně přenechává na základě této smlouvy dar obdarovanému a obdarovaný dar do 

svého výlučného vlastnictví dobrovolně přijímá.
2) Vlastnického vztahu k daru nabývá obdarovaný dnem fyzického převzetí daru.